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	Výsledková listina
	

	z 55. ročníka celoslovenského kola súťaže žiakov stredných škôl 
v spracovaní informácií na počítači – dištančne
Stredná odborná škola dopravná Martin - Priekopa
23. - 25. marca 2021
	

	3. disciplína - wordprocessing

		Por.
	Meno a priezvisko
	Škola
	Ročník štúdia
	Zriaďo-
vateľ
	Dosiahnutý počet bodov
	Percento dosiahnutých bodov
	Celkový počet bodov

	1.
	Lenka Roháčová
	Obchodná akadémia, F. Madvu 2, 971 29  Prievidza
	4.
	TSK
	219,50
	94,00%
	233,50

	2.
	Patrik Belan
	Obchodná akadémia, F. Madvu 2, 971 29  Prievidza
	4.
	TSK
	217,50
	93,15%
	233,50

	3.
	Denisa Richterová
	Obchodná akadémia, F. Madvu 2, 971 29  Prievidza
	3.
	TSK
	212,50
	91,01%
	233,50

	4.
	Roland Čiscoň
	Obchodná akadémia, F. Madvu 2, 971 29  Prievidza
	4.
	TSK
	210,00
	89,94%
	233,50

	5.
	Viktória Tkáčiková
	Obchodná akadémia, F. Madvu 2, 971 29  Prievidza
	3.
	TSK
	207,50
	88,87%
	233,50

	6.
	Lenka Leitnerová
	Obchodná akadémia, Dlhá 256, 905 80  Senica
	4.
	TTSK
	204,50
	87,59%
	233,50

	7.
	Nikola Liptáková
	Obchodná akadémia, Akademika Hronca 8, 048 01  Rožňava
	4.
	KSK
	204,00
	87,37%
	233,50

	8.
	Marek Kurinec
	Obchodná akadémia, F. Madvu 2, 971 29  Prievidza
	2.
	TSK
	201,00
	86,08%
	233,50

	9.
	Monika Kaukičová
	Obchodná akadémia, Radlinského 1725/55, 026 01  Dolný Kubín
	4.
	ŽSK
	195,00
	83,51%
	233,50

	10.
	Rebeka Želiezková
	Obchodná akadémia, F. Madvu 2, 971 29  Prievidza
	2.
	TSK
	192,50
	82,44%
	233,50

	11.
	[bookmark: _GoBack]Rastislav Bomba
	Obchodná akadémia,, Radlinského 1725/55, 026 01 Dolný Kubín
	4.
	ŽSK
	190,00
	81,37%
	233,50

	12.
	Nikola Kmeťová
	Obchodná akadémia, F. Madvu 2, 971 29  Prievidza
	2.
	TSK
	171,50
	73,45%
	233,50


Predseda COK: Ing. Alžbeta Balková

	Predseda OHK: Mgr. Viera Rosová
Členovia:            Mgr. Eva Balážová
                             Ing. Alžbeta Balková
                             Ing. Valéria Brenišinová
                             Ing. Viera Hofierková Dekanová
Martin - Priekopa, 25. marca 2021
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Centrum odborneéha vzdelavania a pripravy pre dopravu, posty a telekomunikacie
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